Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
       Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019,

publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.

Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 011/2022-D

Designa membros para comporem a

Comissão permanente do IV

Seminário Afro [R]existência da

UNESPAR - Campus de Campo

Mourão.

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais,

considerando o e-Protocolo 18.805.169-3,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designada a Comissão Permanente do IV Seminário Afro [R]existência,

composta pelos seguintes professores da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, conforme segue:

Valdete dos Santos Coqueiro

Jean Pablo Guimarães Rossi

Kevin Silva Santos Conceição

Wilma dos Santos Coqueiro

Alana Bottega Lima

Ana Maria Soares Zukoski

Caio Rodrigo Araújo de Oliveira

Lucas Alexandre de Lima

Sasuke Ribeiro de Almeida

Mirian Cardoso da Silva

Natacha dos Santos Esteves

Patrícia de Menezes

Pedro Henrique Braz

Rafael Zeferino De Souza

Tatiana da Silva Gonçalves

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Campo Mourão, 31 de março de 2022.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022